В приказ
принять в _____ класс
директор МБОУ Андреевская СШ № 3
___________________ Колганов А.В.
«_____» _________________ 20_____ г.
[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ Андреевская СШ № 3
Колганову Алексею Викторовичу
                                                                                                        домашний адрес по прописке:
                                               ул. __________________ дом _______ кв.____
                                                                                     адрес проживания:
ул. __________________ дом _______ кв.____
домашний телефон ______________________
мобильный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________________________________
                                                                                                      Ф.И.О.
______________________________________________________________________________________
                                                                                     дата и место рождения
в _______ класс   с «_____» _________________________ 20____ г.

	Мать
	Отец

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

	Служебный телефон

	Служебный телефон

Откуда прибыл ребёнок _________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык ___________________________________________________________
Общее число детей в семье (несовершеннолетних) __________________________________________
Имеет ли семья статус переселенца, беженца, многодетной или др., удостоверение № ______________________________________________________________________________________
Серия и номер свидетельства о рождении _________________________________________________
Серия и номер медицинского полиса ______________________________________________________
Серия и номер паспорта ребёнка _________________________________________________________
Серия и номер удостоверения опекуна ____________________________________________________

Я ознакомлен(а) с лицензией школы на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с условиями обучения и воспитания в школе и даю согласие, чтобы мой ребёнок учился в данной школе по данной программе и соблюдал правила поведения, режим школы и прочие требования, установленные Уставом школы.

«____»  _____________________  20____г.                     ____________   ___________________________
                                                                                                         подпись                                                 Ф.И.О.